DOCTI PAUPERES.

Et quatenus hic Oceanus ? nostro praesertim saeculo.

Sibynius, Theodetis Phafelyda anagotes, & famu-

DIONES CYNICUS ob adulterium monetæ patri pulsus,

EVICTERUS Stoicus versu ipos, et quos advarios, Pauper-

APULEIUS in Platonia vita, inquit, cum in hortulo, qui Aca-

ÆTIUS, cum Constantiniani Magni temporibus aurificinam

DOCTRINA JUNCTA BONO ALCUI, INTERNO, MECHANICO, PRACTICOVE.

DOCTI SIMUL ET MECHANICI. EXCELLENSES.

L. B. Theat. vit. Human. Tom. II.

Consule Tit. Exercitationis numero 3e, qui in theoreticis

SOCRATES fervivit primum, & statutus fuit. Opus il-

ARISTOTELES, ab Iuguritis omnibus pecuniis, quæ ex hereditate

PIRRHO Elenius, à quo Sceptici originem suam sumperunt,

HIPIAS Philofofus Elæus, discipulus Hegesidemi, non

EURIPIDES tragicorum princeps, pistor egregius fuit, adeo

GLORIATUR Athenæ armamentario suo, nec sine cauta;

THALEM memorant mercatus faciendis opem dedisse;

METRODORUS Carneadis auditor, philosophus, & pistor in-

CUM Zenon Citrius disserteret, Sapientem omnia recte fa-

ANTAGORAS Rhodius, qui in expeditione cum Antigono

CLEANTEM rex Antigonus, cum longo intervallo vidisset

ARISTOMENES Atheniensis comicus, ex iis, qui neutiquam

PLAUTUS Comicus, cum pecuniam omnem, quam in operis

M. PACUVIUS tragicus praelarus, Ennii forore genitus,

ÆTIUS Antiochenus, aurifaber primò, eaque arte tandem